' riorum 
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aliorum voluminum, ac rerum quarumcunque, quocunque, nomine, termino, 
titulo, ant sensu, sen quibuscunque nominibus, terminis, titulis, 
bus nominarentur, vocarentur, vel cemerentur, eorum aliquis nominaretur, 
vocaretur, censeretur, ant tunc postea nominarentur, vocarentur, vel cense-» 
rentur, sen per parliamentum regni nostri predidlum in Anglic and lingua, vel in 
Anglicand,velalia lingua quacunque, mixta, turn editorum,impressorum, vel ex- 
cussorum, aut turn postea edendorum, excudendorum, impressionem ponen - 
dorum ; exceptis solummodo rudimentis grammaticae institutionis Latine lin- 
gue: ac ipsum Christoferum Barker,■ impressorem nostrum omnium et sin- 
gulorum premissorum fecerimus, ordinaverimus, constituerimus, per pre¬ 
dict as litteras patentee, habendum, gaudendum, occupandum, <?xercendum, 
officium prediffum prefato Christofero Barker, per se, vel sufficientem deputa- 
tum suum, sive deputatos suos sufficients, durante vita sud naturali, una cum 
omnibus projicuis, commoditatibus, advantagis, preheminenciis, et privilegiis, 
eidem officio quoquomodo sp eft antibus sive pertinentibus prout, per predidias lite- 
ras patentes [inter alia) in eisdetn content a plenius liquet et apparet: cum- 
que etiam prefatus Christoferus Barker, sud propria indu stria, cur a-, et 
sumptibus, scientiam imprimendi in hoc regno nostro Anglie typis, char aft eribus, 
aliisque nonnullis instrumentis, ad officium predidtum impressoris nostri perti¬ 
nentibus, multo quam ante hac retroadtis temporibus copiosius adauxerit, atq\ 
ornatius expresserit: Sciatis igitur, quod nos, de gratia nostra speciali, ac ex 
certd scienlid, et mero motu nostris, dedimus, et concessimus, ac per presentes 
pro nobis, here dibus, et successoribus nostris, damus, et concedimus, dilecto sub, 
dito nostro, Roberto Barker, filio predidii Christoferi Barker, officium impres¬ 
soris nostri omnium et singulorum statutorum, librorum, libellorum, actuum 
parliament'!, proclamationum, injunctionum acbibliorum, etnovorum testamen- 
torum, quorumcunque, in lingua Anglicand alicujus translationis, cum notis, 
aut sine notis, antehac impressorum, aut imposterum, per mandatum, pri- 
vilegium, sive authoritatem, nostri, hercdum, aut successorum nostrorum, 
imprimendorum necnon omnium aliorum librorum quorumcunque, quos nos, 
aut successores nostri, pro Dei servitio in templis hujus regni nostri Anglie uti 
mandavimus, aut imposterum uti mandaverimus, ac aliorum voluminum, ac 
rerum quarumcunque, quocunque nomine, termino, titulo, aut sensu, seu quibus¬ 
cunque nominibus, terminis, titulis, aut sensibus, nominentur, vocentur, vel 
censeantur, aut eorum aliquod nominetur, vocetur, censeatur, aut imposterum 
vocabuntur, vel censebuntur, seu per parliamentum regni nostri predicti in An- 
glicana lingua, vel in Anglicand, et alia lingua qudcunq\ mixta, jam editorum, 
impressorum, vel excussorum, aut imposterum edendorum, excudendorum, et 
ad impressionem ponendorum; exceptis solummodo rudimentis grammaticae insti¬ 
tutionis Latine lingue. Ac ipsum Robertum Barker, impressorem nostrum 
omnium et singulorum praemissorum facimus, ordinamus, et constituimus, per 
presentes, habendum, gaudendum, occupandum, et exercendum, officium pre- * 
didtum, una cu?n omnibus proficuis, commoditatibus, advantagiis,preheminentiis, 
Ct privilegiis, eidem officio quoquomodo spedi antibus sive pertinentibus, prefato